COMUNE DI MILAZZO

(Citta metropolitana di Messina)
3Kk 3k 5K 3K K 3K kK K Kk %k Kk kK K kK
ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
(Nominato con D.P.R. del 28/08/2018, ai sensi dell’art. 252 del d.lgs.° 267/2000)

3k 3K 3k 3K kK K 3K K %k 5k Xk %k Xk

Deliberazione n° 40 del 17.12.2019

OGGETTO: Gestione dissestuale: Servizio economale, integrazione somme del
fondo economale per la gestione delle spese, nel rispetto delle previsioni di cui al
regolamento del servizio economato, giusta delibera consiliare n® 54 del 21/05/2011,
con le integrazioni di cui alla delibera giuntale n° 54 del 30/04/2015, Sez. II, punto 9;

L'anno duemiladiciannove, il giorno diciassette del mese di dicembre, alle
ore 16,00 e seguenti, in Milazzo, via F. Crispi n. 1, presso la Residenza Municipale
del Comune di Milazzo, si € riunito I'Organismo Straordinario di Liquidazione
nominato con D.P.R. del 28.08.2018 ai sensi dell'articolo 252 del decreto
legislativo n. 267/2000, con l'intervento dei signori:

C. Nominativo Funzione Presente Assente
1 | Dott. Fortunato Pitrola Presidente X
2 | Dott.ssa Maria Leopardi Componente X
3 Dott. Rosario Caccamo Componente X

Partecipa alla riunione la Dr.ssa Giuseppa Mezzasalma, nella qualita di segretario
verbalizzante.

L'Organismo Straordinario di Liquidazione,

Premesso che:

= | Comune di Milazzo con delibera n° 101 dell'8 novembre 2016,

immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

= con D.P.R. del 28/08/2018 sono stati nominati i nuovi componenti

dell’'Organismo Straordinario di Liquidazione, per ['amministrazione della

gestione e dell’indebitamento pregresso dell’Ente, nonché per I'adozione di tutti

i provvedimenti per I'estinzione dei debiti,

» in data 12 settembre 2018 il nuovo Organismo Straordinario di Liquidazione

si & insediato, giusta deliberazione n°® 39 del 12/09/2018;
Vista la propria precedente deliberazione n. 41 del 05/10/2018 in materia di
gestione economale per le minute spese relative alla gestione dissestuale;
Considerata |'esigenza, avvertita da questa Commissione Straordinaria di
Liquidazione, di provvedere ad acquisti di materiali vari (informatici, di cancelleria,
arredi) per assicurare una efficiente organizzazione ed un buon funzionamento della
struttura di supporto alla gestione dissestuale, nel rispetto delle previsioni di cui al
regolamento del servizio economato, giusta delibera consiliare n® 54 del 21/0512&11
con le integrazioni di cui alla delibera giuntale n® 54 del 30/04/2015, Sez. 11/ Sunto 9;
Ritenuto opportuno, per motivi di economicita e peraltro ai sensi dell’ ft 253 deI
d.lgs. n°® 267/2000 che recita "L’Organo Straordinario di liquidazione...puo| utilizzare il
personale ed i mezzi operativi dell’ente locale ed emanare direttive buroc at/che ¢ dl i f
avvalersi del servizio economale del comune di Milazzo; \



Accertata la necessita di integrare il fondo economale a disposizione della gestione
dissestuale della complessiva somma di euro 1.500,00, con obbligo di produrre
documentato rendiconto;
Visto
= il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni e, in
particolare, le disposizioni di cui all’art. 253;
= il D.P.R. 24.08.1993, n. 378 ¢, in particolare, le disposizioni di cui all’art. 4;
* |'Ordinamento Amministrativo della Regione Siciliana;

DELIBERA

1. di integrare il fondo economale a disposizione della gestione dissestuale
anticipando la complessiva somma di euro 1.500,00, per la gestione delle
spese nel rispetto delle previsioni di cui al regolamento del servizio economato,
giusta delibera consiliare n° 54 del 21/05/2011, con le integrazioni di cui alla
delibera giuntale n° 54 del 30/04/2015, Sez. 1I, punto 9;

2. di stabilire che I'Economo comunale provveda a presentare documentato
rendiconto delle spese sostenute non oltre il 31 dicembre di ciascun anno;

3. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ex art. 4, Comma. 6,
del D.P.R. 24.08.1993 n. 378;

4. di disporre l'inoltro della presente deliberazione a cura del personale di
supporto dell'OSL a:
= Sindaco;

* Segretario Generale del Comune di Milazzo;

» Ufficio Messi, per la pubblicazione all'albo pretorio.
Tale delibera verra pubblicata a cura del personale dell'OSL:

© all'albo pretorio;

° sul sito internet del Comune;

° sulla sezione del sito internet dedicata all'o.s.L.

ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIO?Z
Il Presidente - dott. Fortunato Pitrola //

Il Componente - dott.ssa Maria Leopardi !M/ﬁ

Il Componente - dott. Rosario Caccamo ﬂoiw'o QG’W
AT

Il
Dﬁﬁt.ss  Giuseppa Mezzasalma




imwmﬁﬁams*m

! &EMWG“&“MNJ g "{ﬂ QOP Q

Balia Residenzs Comenale, §

8 Segretasio Genx

Padeletio aifalbo




